5 1 vnt. ø 70 cm sferinio veidrodžio (su 
pritvirtinimu prie atramos) įrengimas 1vnt. 92,00 19,32 111,32

6 1 vnt. ø 90 cm sferinio veidrodžio (su 
pritvirtinimu prie atramos) įrengimas 1 vnt. 122,00 25,62 147,62

Bendra šio papildomo susitarimo suma – 6 117,93 € (šeši tūkstančiai vienas šimtas
septyniolika eurų 93 centai).

Bendra papildomų susitarimų suma – 56 217,93 € Sumos nurodytos su 21 % PVM.
2. Šis papildomas susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir jame numatyti darbai turi

būti atlikti iki 2025-12-15.
3. Sutarties sąlygos, nurodytos pagrindinėje sutartyje Nr.